Govarro Muc,i

!rpuai Fiir

ESTADO DO CEARA
1.1 SCER PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

ATA DA SESSAO DO PREGAO PRESENCIAL No 2016.06.13.1

PREGAO PRESENCIAL NO 2016.06.13.1

Objeto da Licitaçào: AQUISIçAO DE AMBULANCIA DESTINADO A SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME ESPECIFICAOES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERENdA EM ANEXO AO EDITAL.

Data da Abertura 	: 29 de Junho de 2016
Horârio 	 : 	08h 00mm
ocal 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
ndereço 	 : AVENIDA DOS TRÉS PODERES, N 075

Aos 29(vinte e nove) dias do mês de Junho de 2016 (dois mil e dezesseis) na cidade de Deputado Irapuan

Pinheiro - CE, reuniram-se, a partir das 08hl5min, em sessão pübfica, a Comissäo de Licitaçao, nomeada pela

Portaria n 550/2016 de 04 de Janeiro de 2016, composta pelos servidores Maria Joelma Moreira - Pregoeira,

José Tiago Dc Lima Moreira e Luzia Neide Ferreira Pinheiro - Membros da Equipe de Apoio, abaixo

assinados, todos os integrantes incumbidos de dirigir e julgar o procedimento Licitatôrio na Modalidade

PREGAO PRESENCIAL NO 2016.06.13.1, a fim de receberem os envelopes contendo as propostas de precos e

habilitacao relativas ao certame, como previsto no Edital correspondente. Aberta a sessão as 08h15min, não foi

verificada a presenca de Iicitantes, razão pela qual a comissão decidiu conceder uma toleréncia de 15 minutos.

As 08h3Omin, Feito a chamada, foi constatado não haver, na sala de recepcão da Prefeitura e em nenhuma de suas

dependências, Iictantes presentes, a Senhora Pregoeira sugeriu a sua REPUBLICAcAO, pelos mesmos meios de

omunicaço intial iublicado. Nada mais havendo a tratar, a Senhora Pregoeira determinou que fosse encerrada a

resente sesä:., c que para constar fora Iavrada esta ata, que vai assinada por mim, Jose Tiago de Lime Moreira, que

ecretariei pea Dregoeira e demais membros da Equipe de Apoio.

PREGOEIRA: 	MARIA JOELMA MOREIRA

EQUIPE DE APOIO:
JOSE TIAGO DE LIMA MOREIRA 	 .

LUZIA NEIDE FERREIRA PINHEIRO

9 O AP ç
AVENIDA DOS TRES PODERES - N°75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91

/
c.

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdipiq.com.br

Unicef
FrIira. 7nno F •)fl4